15.01.26
18.01.26
28.02.26
06.03.26
14.03.26
21.03.26
26.03.26
02.04.26
04.04.26
17.04.26
30.04.26
01.05.26
09.05.26
09.05.26
14.05.26
14.05.26
20.06.26
20.06.26
25.06.26
05.07.26
11.07.26
19.07.26
03.07.
26.-28.06.

29.08.26
05.09.26
5.-6.9.

18.-19.9.
26.09.26
15.10.26

01.11.26
?

15.11.26
05.12.26

21.11.26
12.12.26

14.01.27

Termine 2026

Stammtisch

Neujahrsempfang MSG
Frihjahrsputz Schitzenheide
Kreisdelegiertentagung
Bezirksdelegiertentagung
Sauberes Kamen

Stammtisch

Aufbau Osterdammerschoppen
Osterdammerschoppen
Jahreshauptversammlung
Burning Heart

Maibaum aufstellen Overberge
Fest des Kamener Sports
Kdnigsball Overberge
Bergkamen,Biirger- VogelschieBen
Vatertag

VogelschieBen Massen
Bochum 75-jahriges Jubildaum
Stammtisch

Holzwickede Schitzenfest
Ostenfeldmark, Sommerfest
VogelschieBen Unkel
Vogeltaufe, Verabschiedung Kaiser?paar
Schitzenfest Massen

30.3. - 11.04. Osterferien
Schutzenfest Lerche

und Galaappell

20.07. - 01.09. Sommerferien

SchieBhalle 19.00 Uhr
Schweizer Allee 11.00 Uhr
Schiitzenheide 10.00 Uhr
Kirchspiel Dellwig
Schitzenheide

Angelholmer Str./VfL 10.00 Uhr

SchieBhalle 19.00 Uhr
Schitzenheide 17.00 Uhr
Schiitzenheide 17.00 Uhr
Gaststatte Schitzenheide
Festhalle Schiitzenheide
Festplatz Overberge
Stadthalle

Schitzenheide

Hof Lienkamp

Heide 2.0
Schitzenheide

SchieBhalle

Schiitzenfest Kamen

24.07. Kranzniederlegung,
Summernight + Zapfenstreich
25.07. VogelschieBen, Kinder-und Jugend-
konigschieBen + Proklamation
DJ und Gaststars
26.07. Festzumzug + Gratulation der Vereine
27.07. Katerfrithstiick

Friedhof Kamen
Schiitzenheide
Schiitzenheide
Schiitzenheide

Schiitzenheide
SchieBhalle

Kaiserball Bergkamen
KreiskdnigschieBen
Weinfest Unkel
Westfalischer Schiitzentag
Konigsball Methler
Stammtisch

17.10.-31.10. Herbstferien

Treffen Damen SV Kamen - MSG

Schlussappell
Volkstrauertag

Tag des Ehrenamtes

1. Bundesliga/Heimwettkampfe
Weihnachtsfeier

Stammtisch

Auf der Alm, Bergkamen
Methler

Schiitzenheide

Schweizer Allee
SchieBhalle
Friedhof Kamen-Mitte

Stadthalle
Schitzenheide
Schitzenheide-SchieBhalle




