

Termin e 2026

15.01.26	Stammtisch	Schießhalle 19.00 Uhr
18.01.26	Neujahrsempfang MSG	Schweizer Allee 11.00 Uhr
28.02.26	Frühjahrsputz Schützenheide	Schützenheide 10.00 Uhr
06.03.26	Kreisdelegiertentagung	Kirchspiel Dellwig
14.03.26	Bezirksdelegiertentagung	Schützenheide
21.03.26	Sauberer Kamen	Ängelholmer Str./VfL 10.00 Uhr
26.03.26	Stammtisch	Schießhalle 19.00 Uhr
02.04.26	Aufbau Osterdämmerschoppen	Schützenheide 17.00 Uhr
04.04.26	Osterdämmerschoppen	Schützenheide 17.00 Uhr
17.04.26	Jahreshauptversammlung	Gaststätte Schützenheide
30.04.26	Burning Heart	Festhalle Schützenheide
01.05.26	Maibaum aufstellen Overberge	Festplatz Overberge
09.05.26	Fest des Kamener Sports	Stadthalle
09.05.26	Königsball Overberge	Schützenheide
14.05.26	Bergkamen, Bürger- Vogelschießen	Hof Lienkamp
14.05.26	Vatertag	
20.06.26	Vogelschießen Massen	
20.06.26	Bochum 75-jähriges Jubiläum	Heide 2.0
25.06.26	Stammtisch	Schützenheide
05.07.26	Holzwickerde Schützenfest	
11.07.26	Ostenfeldmark, Sommerfest	
19.07.26	Vogelschießen Unkel	
03.07.	Vogeltaufe, Verabschiedung Kaiser?paar	
26.-28.06.	Schützenfest Massen	
	30.3. - 11.04. Osterferien	
	Schützenfest Lerche	
	und Galaappell	Schießhalle

20.07. - 01.09. Sommerferien

Schützenfest Kamen		
24.07.	Kranzniederlegung, Summernight + Zapfenstreich	Friedhof Kamen
25.07.	Vogelschießen, Kinder- und Jugend- königschießen + Proklamation DJ und Gaststars	Schützenheide
26.07.	Festzug + Gratulation der Vereine	Schützenheide
27.07.	Katerfrühstück	Schießhalle

29.08.26	Kaiserball Bergkamen	Auf der Alm, Bergkamen
05.09.26	Kreiskönigschießen	Methler
5.-6.9.	Weinfest Unkel	
18.-19.9.	Westfälischer Schützentag	
26.09.26	Königsball Methler	
15.10.26	Stammtisch	Schützenheide
	17.10.-31.10. Herbstferien	
01.11.26	Treffen Damen SV Kamen - MSG	Schweizer Allee
?	Schlussappell	Schießhalle
15.11.26	Volkstrauertag	Friedhof Kamen-Mitte
05.12.26	Tag des Ehrenamtes	Stadthalle
21.11.26	1. Bundesliga/Heimwettkämpfe	Schützenheide
12.12.26	Weihnachtsfeier	Schützenheide-Schießhalle
14.01.27	Stammtisch	